3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2021 № 160
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 26.12.2018 № 1738

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.12.2018 № 1738  «О создании межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Окуловском муниципальном районе» (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 02.04.2020 №375), далее постановление:

1.1. В Положении о межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Окуловском муниципальном районе, утвержденном названным постановлением, заменить в пункте 1.3. раздела 1 слова «заместителя Главы администрации по экономическому развитию, председателя комитета финансов администрации муниципального района» на «Главы Окуловского муниципального района»;

1.2. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий и организаций по платежам в бюджеты всех уровней, по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам и мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Окуловском муниципальном районе, утвержденный названным постановлением, изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района                                                                М.О. Петрова
лс

№0160-п
                                                                           Приложение

                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                 Окуловского муниципального

                                                                                 района от 16.02.2021 № 160
                                                                         Утвержден
постановлением Администрации

                                                                              Окуловского муниципального
                                                                             района от 26.12.2018 № 1738
СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий и организаций по платежам в бюджеты всех уровней, по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам и мониторингу ситуации по снижению неформальной  занятости в Окуловском муниципальном районе

	Шитов А.Л.
	-
	Глава Окуловского муниципального района, председатель комиссии

	Петрова М.О.

	-
	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Петрова Г.Е.

	-
	главный специалист отдела по бюджету комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александрова Л.Н.

	-
	начальник отдела занятости  населения

Окуловского района государственного областного казенного учреждения "Центр занятости населения Новгородской области" (по согласованию)

	Алексеева А.В.

	-
	начальник отделения - старший судебный пристав отдела судебных приставов Окуловского района, лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Веселова А.Н.

	-
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию)

	Евсеева С.В.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского  муниципального района

	Исаев Д.А.
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Окуловскому району Новгородской области  (по согласованию)

	Осипова И.В.
	-
	начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Окуловского муници пального района

	Савельева Н.Н.
	-
	председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Окуловского муниципального района Новгородской области  (по согласованию)

	Соколова Е.В.
	-
	председатель  экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района

	Степанова С.В.
	-
	главный служащий-эксперт по управлению охраной труда Администрации Окуловского муниципального района

	Тараканова Н.С.
	-
	исполняющая обязанности начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Новгородской области

(по согласованию)

	Главы городских и сельских поселений

	-
	(по согласованию)

	Представитель Прокуратуры Окуловского
района
	-
	(по согласованию)

____________________________